
Zarządzenie Nr 23/2022 

Wójta Gminy Grudusk 

z dnia 11.03.2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.), zarządza się co następuje: 

 § 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie nieruchomości wyszczególnione w wykazie 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 zostanie wywieszony na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Gminy Grudusk na okres 21 dni, zamieszczony w BIP Gminy Grudusk www.bip.grudusk.com. 

Informacja o wywieszeniu wykazu podana zostanie w lokalnej prasie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                  Wójt 

 

                    Marek Piotrowicz 

 

http://www.bip.grudusk.com/


 

WYKAZ 

nieruchomości przeznaczonej do użyczenia 

Poz. Nieruchomość 

oznaczenie 

KW 

Numer 

geodezyjny 

działki 

Powierzchnia  

łączna 

(ha) 

Opis 

nieruchomości do 

użyczenia  

Przeznaczenie w 

planie 

zagospodarowania 

przestrzennego i 

sposób 

zagospodarowania. 

Forma oddania 

nieruchomości 

Czynsz -

terminy 

płatności 

Okres 

użyczenia 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Stryjewo Wielkie 

 

KW  

PL1C/00028224/0 

77 0,2003 Powierzchnia 

użytkowa 

świetlicy wiejskiej 

do użyczenia 

wynosi 80 m2   

(kuchnia, korytarz, 

toalety, część sali) 

Działka nie posiada 

aktualnego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego, 

zgodnie z 

ewidencją 

gruntów stanowi Bi. 

Budynek 

wykorzystywany jako 

świetlica wiejska.  

 

 

Oddanie w 

użyczenie 

Nieodpłatnie Umowę 

zawiera 

się na 

okres  

5 lat 

Pomieszczenia w 

świetlicy 

wiejskiej będą 

wykorzystywane 

do celów 

związanych z 

działalnością 

Koła Gospodyń 

Wiejskich w 

Stryjewie 

Wielkim  

 
Wykaz zostaje wywieszony na okres 21 dni tj. od dnia 15.03.2022 r. do dnia 05.04.2022 r.



 


